ctum, et mendacem effugit , noverit» se

habiturum portionem in gehenna ignis

aeterni. Scriptum per manum Leonis

scrinarii S. R. E. in mense aprili, in-

dictione tertia. Bene valete. Dat. 15 kal.

maii, per manum Gregorii nomenclatoris,

missi, et apocrisarii sanctae sedis apo-

stolicae, imperante domino piissimo Au-

gusto Carolo a Deo coronato Magno

imperatore, anno eius quinto, indictione

tertia.

Dat. die 17 aprilis anno Domini 885,

pontif. Hadriani anno i.

(1) Vide superius in Ioan. Vili, Constit. xw
et xxm.

siglata inob

lervantet

STEPHANUS V

ALI1S SEXTUS, PAPA GX1I

Anno aerae Christi comm. DCCCLXXXV.

s._ tephanus quintus , natione romanus ,

filius Hadriani, de regione Via Lata, pre-

sbyter tituli Ss. Quatuor Coronatorum
,

electus pontifex, consecratur die dominica

circa finem mensis septembris anno 885.

Sedit annos vi, dies ìx (1), imperantibus

in Oriente Basilio Macedone, mox Leone

Philosoplio , in Occidente vero Carolo

Crasso, et eius successore Arnulpho. Mi-

gravit e vita circa finem septembris, anno

891 , et sepultus est in basilica B. Petri.

Privilegium quo Piacentina Ecclesia sub

tuitione sanctae sedis apostolicae recipitur:

eiusque bona omnia , tura , privilegia

pontificia, imperialia, vel regia confir-

mantur (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Episcopi Piacentini preces. —
Gonfirmatio privilegiorum Placentinae Ec-
clesiae.—Item et iurium.—Guilibet regiae,

imperaloriae etc. personae molestiam ullam

ei inferre interdicilur. — Monasteriorum

et ecclesiarum in dioeces. etc. Piacentina

existentium consecratio ad episcopum Pia-

cent, spectat. — Anathema contra privi-

legii huius temeratores.

Stephanus episcopus servus servorum Dei, reverentissimo

et sancissimo Bernardo episcopo sanctae Placen-

tinae Ecclesiae, et per te in eodem venerabili epi-

scopio in perpetuum.

Si consacerdotum, fratrumque nostro- Exordium.

rum piis supplicationibus impertimur

assensum, et Deum nobis propitium fa-

cimus, et ipso favente, eos contra diaboli

(1) Sic praeter Cod. ms. Colbertinum et Marti-

num Polonum Catalogi duo ex praefixis Criticae

Baronianae, ac alii tres a Vignolio editi, et prae-

terea Farfense Ghronicon: Chronicon vero Fossae

Novae praeter annos vi, dies solum vm tribuit

Stephano; Vulturnense vero cum plurimis Cata-

logis, Pantheon Godefridi Vìterbiensis, etc. solum

annos vi. (2) Ex Archiv. Eccl. Maioris Placent.

edidit Ioan. Bapt. Campi in regesto privilegiorum,

bullarum etc. ad Hist. Placentinam.
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insidias, ne grex domiuicus laedatur, so-